1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 19  tháng 11  năm 2018.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 47,  từ 19/11/2018 đến 23/11/2018

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 19/11/2018

Sáng:

- 8 giờ 00’, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Lễ kỷ niệm 55 năm thành lập Trường

THCS Chu Văn An  – 10 năm thực hiện Đề án tạo nguồn – 36 năm ngày

Nhà giáo Việt Nam.

Cùng dự:  PTP Phạm Hoa Hòa và các Chuyên viên

Địa điểm: Trường THCS Chu Văn An (Số 13, đường Âu Cơ, phường Hiệp

Thành, thành phố Thủ Dầu Một

- 9 giờ 30, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp nghe báo cáo điều chỉnh danh mục

đầu tư công.

Địa điểm: Phòng họp 1 – UBND thành phố.

- 7 giờ 30, PTP Phạm Hoa Hòa dự Lễ phát động Tháng hành động vì bình

đẳng giới và phòng, chống bạo lực trên cơ sở giới tỉnh Bình Dương năm

2018.

Địa điểm: Hội trường A – UBND thành phố.

Thứ Ba 20/11/2018

Sáng:

- 7 giờ 30, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Họp mặt kỷ niệm 36 năm ngày Nhà giáo

Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2018).

Địa điểm: Trường THCS Phú Hòa

- 7 giờ 30, lãnh đạo và các chuyên viên Phòng GDĐT dự Họp mặt kỷ niệm 36

năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2018) theo phân công.

Địa điểm: Các cơ sở giáo dục trực thuộc.

- 9 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp nghe báo cáo dự thảo danh mục đầu tư

công trung hạn.

Địa điểm: Phòng họp BTV Thành ủy – Nhà D.

  2

Chiều:

- 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp nghe Báo cáo kết quả tổng kết công tác

triển khai đấu nối nước thải sinh hoạt vào hệ thống thu gom, xử lý nước thải

của thành phố giai đoạn 2016 – 2018.

Địa điểm: Phòng họp 2 – UBND thành phố.

Thứ Tư 21/11/2018

Sáng:

- 8 giờ 00, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp với Ban quản lý dự án thành phố

thông qua phương án thiết kế cải tạo trường trung học cơ sở Hòa Phú.

Địa điểm: Ban QLDA thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Năm 22/11/2018

Sáng:

- 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự buổi làm việc của Ban Tổ chức Thành ủy về

công tác nhân sự.

Địa điểm: Phòng họp Ban Tổ chức Thành ủy.

- 7 giờ 30, Ủy nhiệm Nguyễn Thị Cẩm Vân (Kế toán trưởng Phòng GDĐT)

tham dự khai mạc Hội nghị hướng dẫn nghiệp vụ chi Ngân sách Nhà nước

và dịch vụ công trực tuyến qua Kho bạc Nhà nước.

Địa điểm: Hội trường A – UBND thành phố.

Chiều:

- 13 giờ 30, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp Ban Thường vụ Thành ủy.

Địa điểm: Phòng họp BTV Thành ủy - Nhà D.

Thứ Sáu 23/11/2018

Sáng:

- 7 giờ 30, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Hội nghị cán bộ trực tuyến toàn quốc học

tập, quán triệt, triển khai thực hiện các nội dung Hội nghị Trung ương 8,

khóa XII của Đảng. (cả ngày)

Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh.

- 7 giờ 30, PTP. Phạm Hoa Hòa dự Hội nghị cán bộ trực tuyến toàn quốc học

tập, quán triệt, triển khai thực hiện các nội dung Hội nghị Trung ương 8,

khóa XII của Đảng. (cả ngày)

Địa điểm: Phòng họp 3-UBND thành phố.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.